令和４年度 第１回学校関係者評価委員会議事録

県立鹿児島工業高等学校

１ 日時

令和４年６月９日（木） 午後１時30分から午後３時まで

２ 場所

本校校長室

３ 出席者

・ 公立中学校長 （接続する多段階の学校）

・ 公立小学校長 （接続する多段階の学校）

・ 本校ＰＴＡ会長 （保護者代表）

・ 本校同窓会副会長 （その他の学校関係者）

・ 町内会副会長 （地域住民）

４ 会順

⑴ 校長挨拶

⑵ 自己紹介

⑶ 施設見学

⑷ 協議

ア 評価計画

イ 学校経営方針及び現況説明

ウ 各部主任による今年度の活動方針の説明

エ 意見交換

オ 信頼される学校づくりのための委員会

５ 協議内容

⑴ 新型コロナウイルス感染対策について

⑵ コロナ禍での教育活動の在り方について

⑶ 成年年齢の引き下げによる指導等の在り方について

⑷ 登下校時の交通安全指導について